

# Komfort Resor

Att resa är att leva

## Följ med SPF Seniorerna Tranemo på 3-dagars julmarknadsresa till Rostock

Avresa söndag 24 november 2024

**SPF Seniorerna Tranemo** välkomnar alla medlemmar och vänmedlemmar på julmarknadsresa till den klassiska hansestaden Rostock. Under adventstiden förvandlas Rostocks innerstad till en av de största och vackraste julmarknaderna i Norra Tyskland. Bara gågatan Kröpeliner Strasse fylls med runt 200 stånd! Njut av Glühwein, bratwurst, pepparkakor, brända mandlar och allting annat som hör en äkta tysk julmarknad till. Vi bor centralt på det fina 4-stjärniga Penta Hotel, där julmarknadsstånden och varuhusen finns runt hörnet! Och självklart blir det gränsshopping hos Border Shop under resans gång!

### Söndag 24/11: På väg mot Tyskland

Vår förstklassiga buss från Leja Touring med chaufför och reseledare Peter och Carina Lendahl avgår från Bussterminalen Tranemo kl. 06.30. Vi kör via Gislaved, Torup och Halmstad till Rasta Hallandsåsen där vi tar resans första bensträckare. Därefter fortsätter vi E6:an mot Malmö och tar Öresundsbron över till Danmark. Vi passerar Kastrup och kommer till Gedser där vi tar färjan till Rostock i Tyskland med avgång kl. 13.30. Färjan tar två timmar och ombord finns möjlighet att på egen bekostnad köpa en lättare lunch. Kl. 15.30 kör vi av färjan och åker direkt till Border Shop för de så viktiga inköpen av juldrycker och annat godis inför julens högtidligheter. Därefter bär det av till centrala Rostock där vi checkar in på förstklassiga Penta Hotel, ett av Rostocks mest moderna hotell med läge mitt på gågatan. Efter lite vila på hotellet samlas vi kl. 19.30 i hotellets restaurang i andra våningen för gemensam middag.



Penta Hotel Rostock ligger mitt på gågatan med julmarknaden ett stenkast från hotellet

### Måndag 25/11: Vi njuter av julmarknaden i Rostock

Frukost på vårt hotell. Vi får nu strosa runt bland julmarknadsstånd, besöka varuhus, ta en kopp kaffe, en tysk bratwurst eller en glühwein och värma oss med. De flesta varuhus öppnar kl. 10.00, julmarknaden brukar öppna kl. 11.00. I kväll finns möjlighet att för egen räkning äta middag på stan. För er som trots allt vill ha middag inklusive på hotellet även i kväll, erbjuder vi detta mot en extra kostnad på 415 kr. Ge i så fall besked när du bokar resan.

### Tisdag 26/11: Hemåt igen

Efter en sen frukost åker vi till hamnen i Rostock där vi kör vi ombord på färjan som tar oss tillbaka till Gedser i Danmark med avgång kl. 11.15. Ombord har vi möjlighet att äta lunch på egen bekostnad. Kl. 13.15 är färjan inne i Gedser och resan går nu norrut mot Köpenhamn och tillbaka över Öresundsbron. På hemvägen stannar vi till på Hallandsåsen för resans sista rast. Vi beräknar vara tillbaka i Tranemo runt kl. 20.00.

**Anmälan:**

Du anmäler dig till Hans Skoglund på SMS eller telefon 070-5857491 tidigast måndag 3 juni kl. 09.00 och avslutas 1 september. Föreningens anmälningsregler gäller som vanligt att om resan blir överbokad så lottas det bland de som kom in den första timmen.



Julmarknaden i Rostock

**PRIS: 4 335 kr** (Enkelrumstillägg: 1 300 kr)

**I priset ingår:**

- Hela rundresan i modern turistbuss från Leja Touring med Peter Lendahl som chaufför och Carina Lendahl som reseledare
- Avgift Öresundsbron t/r och färjan Gedser-Rostock t/r
- Två övernattningar i dubbelrum på 4-stjärniga Penta Hotel mitt i centrala Rostock
- En middag och två frukostar på hotellet (dryck till middagen på hotellet ingår ej)
- God tid på Border Shop i Rostock för inköp av julens drycker och annat godis söndag eftermiddag.
- Alla vägskatter, city-tax i Rostock samt rese moms (EU-moms)

**Betalning:**

Ni kommer att via e-post få en faktura på delbetalning, 1 000 kr per person i slutet av juni månad med betalningsfrist fredag 12 juli, samt faktura på slutlikvid i början av oktober månad med betalningsfrist tisdag 22 oktober. Hans Skoglund är kontaktperson och alla frågor gällande resan kan ställas till honom. Delbetalning inom 10 dagar gäller för bokningar som kommer efter 12 juli.

**Avbeställningsskydd:**

Komfort Resor erbjuder inte längre avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt bankkort, så finns ett avbeställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker.

**Glöm ej pass eller nationellt ID-kort**

För mera information om olika sevärdheter etc. på resan, kan du via internet surfa in på följande sajter:  
[www.pentahotels.com/hotels/germany/rostock](http://www.pentahotels.com/hotels/germany/rostock) (Vårt hotell i Rostock)  
[www.scandlines.dk](http://www.scandlines.dk) (Färjan till Tyskland) [www.bordershop.com/se](http://www.bordershop.com/se) (Border-shopen i Rostock)  
[www.rostocker-weihnachtsmarkt.de](http://www.rostocker-weihnachtsmarkt.de) (information om julmarknaden i Rostock)

**Researrangör:** Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet. [www.komfortresor.se](http://www.komfortresor.se) och [www.kammarkollegiet.se/resegarantier](http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier)

**Välkommen till julmarknaden i Rostock!**

**Komfort Resor**

Där kvalitet är tradition

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg Tel 031 41 12 00  
[www.komfortresor.se](http://www.komfortresor.se) 13 år med resor från Västsverige